АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» июля 2025 года №38

О разрешении на открытие счета

В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета Избирательной комиссии Курской области,другим избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов в органы государственной власти Курской области органы местного самоуправления, на оказание содействия в подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденной решением Избирательной  комиссии Курской области от 27 декабря 2023г. № 46/359-7 и согласованной с Отделением по Курской области Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу, для подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области четвертого созыва, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить открыть территориальной избирательной комиссии Пристенского района Курской области бюджетный счет избирательной комиссии на балансовом счете № 40206 «Средства местных бюджетов, выделенные негосударственным организациям» для финансирования назначенных выборов депутатов Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области четвертого созыва в территориальном офисе ПАО Сбербанк.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Пристенского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района                                                                   К.П. Макаров